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# Produkt Farba AKCIA MOC MJ
Fjord by Jacob Jensen

A new generation needs

tangent:'ford Jase  300€ ks

Design by Jacob Jensen

DESIGN

MUSEUM
DANMAR}

21040 Fjord CD/FM/BT Black/alu

~ Y
] 4

DAB2go BT - DAB+/FM/Bluetooth prenosné retro radia
23038 DAB2go BT Walnut

$179€ ks

ALIO JUNIOR - stolné/prenosné FM retro radio

21053 ALIO JUNIOR  Walnut $79€ ks

ALIO - stolné retro radia

21015 ALIO CD/FM Black HG 349€ ks

21016 ALIO CD/FM White HG 349-€ ks

21063 ALIO FM/dock Walnut 499€ ks

21060 ALIO FM/dock Black HG 499-€ ks

21062 ALIO FM/dock Red HG 499€ ks

gmmunck

ELIO STEREO - all in one stolné rddio CD/FM/DAB+/BT/Spotify

23090 ELIO Stereo ALU/Black 449€ ks

23092 ELIO Mono ALU/Black 249-€ ks

Wireless accessories

23010 BT Dock Connector (AptX) iPhone dock 49 € ks

Aktivne reproduktory

10626 Spectrum X5 BT Satin Black 549-€ par

10627 Spectrum X5 BT PHONO Satin White 549-€ par

23002 EVO BT-30 wireless stereo White 499€ ks

Clarity reproduktory

10423 Clarity 4 regal Red HG* 398-€ par

10424 Clarity 4 regél Black HG 398-€ par
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#

Spectrum reproduktory

10620
10621
10622
10623
10628
10629
10632
10633
10630
10631
10638
10639

Produkt

Spectrum X4
Spectrum X4
Spectrum X5
Spectrum X5
Spectrum X6
Spectrum X6
Spectrum XC
Spectrum XC

Farba

regél
regal
regél
regal
stip
stip
center
center

Spectrum XSW8 sub 8"
Spectrum XSW8 sub 8"
Spectrum Atmos add-on
Spectrum Atmos add-on

EVO reproduktory
EVO E4 regal uzavrety
EVO E4 regél uzavrety
EVO E4 regal uzavrety
EVO E5 regal bass-reflex
EVO E5 regal bass-reflex
EVO E4L On-wall uzavrety
EVO E5C On-wall center
EVO E5C On-wall center

10441
10447
10446
10493
10494
10499
10542
10543
10482
10505
10506
10477
10507
10508

Prestige reproduktory

10458
10464
10465
10466
10467
10468

EVO E34 stip
EVO E45 stip
EVO E45 stip

EVO E8 Subwoofer 8"
EVO E8 2.1 Subwoofer+amp
EVO E8 2.1 Subwoofer+amp

Prestige
Prestige
Lounge L6
Lounge L6
Lounge L26
Lounge L26

HiFi komponenty

12066 AMPSTER BT-II

akcia -50%
akcia -50%
akcia -40%
akcia -40%
akcia -40%
akcia -40%

12067 AMPSTER TUNER-II

12068 AMPSTER CD-lI

Stojany a drziaky
14504/6 EVO/Spectrum wall bracket
14503/5 EVO/Spectrum ceiling bracket
14502 EVO/Spectrum floorstand

14510

BT floorstand
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Satin Black*
Satin White
Satin Black
Satin White
Satin Black
Satin White
Satin Black*
Satin White
Satin Black
Satin White
Satin Black
Satin White

Red HG
Green HG
Yellow HG*
Black HG
White HG*
White HG
Black HG*
White HG*
White HG
Black HG
White HG*
White HG
Black HG
White HG

Black HG*
White HG
Black HG
White HG
Black HG
White HG

Black ALU
Black ALU
Black ALU

Black/White
Black/White
Black
Grey

80273 NorStone ALVA stand (Spectrum X4/X5)

novinka
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EVO E45 EVO E34

Prestige

[1 w

dopredaj

EVO EAL

Lounge L6

Lounge LZG‘

MOC MJ
¥ 249€¢ 279€par
§ 249€ 279€par
¥ 299€ 329€ par
§ 299€ 329€par
¥ 649€ 699¢€ par
¥ 649€ 699€ par
§ 199€ 219€ ks
¥ 199€ 219€ ks
¥ 399€ 449€ ks
¥ 399€ 449€ ks
¥ 249€ 279€par
§ 249€ 279€par
§ 139 € par
§ 139 € par
§ 99€ par
§ 199 € par
§ 199 € par
§ 179 € par
¥ 149€ ks
¥ 149€ ks
§ 399 € par
§ 599 € par
§ 599 € par
¥ 249€ ks
¥ 349€ ks
¥ 349€ ks
@ V1999¢ 3998€par
l1 999 € 3-998-€ par
599 €  998-€ par
599 € 998-€ par
999 € 4698-€ par
999 € 1-698-€ par
199 € ks
199 € ks
199 € ks
60 € par
60 € par
¥ 100€ par
§ 50€ ks
149 € par
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